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Catatan :

1. Lihat bagan persyaratan sebelum mengambil matakuliah yang diinginkan
2. Pembayaran dimulai tanggal : 19-APR-10 s/d 07-MAY-10
3. Kuliah dimulai tanggal : 10-MAY-10
4. Waktu perkuliahan :     Senin s/d Jumat     Jam 18:30 s/d 21:30
                                        Sabtu          2 SKS Jam 13:00 s.d 15:00
                                                           3 SKS Jam 15:00 s.d 17:30
5. Peserta perkuliahan tidak dibenarkan memakai kaos oblong dan alas kaki sandal
6. Bagi peserta perkuliahan yang melanggar peraturan dikenakan sanksi akademik
7. Memakai seragam hitam putih dan bersepatu setiap kali MIDTEST dan FINAL TEST

Jakarta, 19-APR-10 
Ka. Unit Kelas Eksekutif Kampus Pusa

Bagus Tri Prabawa, S.Kom, M.Sc



JADWAL MATAKULIAH PERIODE 0510
PROGRAM KELAS EKSEKUTIF KAMPUS PUSAT - UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

PG113

PG113

PG064

PG064

UM014

UM015

UM016

UM017

UM018

UM039

MM106

KP213

KP121

KP130

PG114

PG157

KP212

KP212

IF035

KP166

KP169

MI109

MI113

KP181

UM031

KB

KA

KB

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KB

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

KA

Agus Umar Hamdani, S.Kom

Lis Suryadi, S.Kom

Grace Gata, S.Kom

Lihin, S.Kom

Bagus Tri Prabawa, S.Kom, M.Sc

Bagus Tri Prabawa, S.Kom, M.Sc

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Sugeng Baskoro

Yunias Suprayogi, S.Th

Drs. Sukamto, M.M

Widi Wahyudi, S.Kom, M.M

Sri Mulyati, M.Kom

Subandi, M.Kom

Gandung Triyono, M.Kom

Ferdiansyah, S.Kom

Ferdiansyah, S.Kom

Safitri Juanita, M.T.I.

Dewi Kusumaningsih, S.Kom

Joko Sutrisno, M.Kom

Bagus Tri Prabawa, S.Kom, M.Sc

Ir. Siswanto, M.M

Drs. Djati Kusdiarto, M.M

Ir. Sm Ristono

Mardi Hardjianto, M.Kom

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Pemrograman VB.NET Lanjutan

Pemrograman VB.NET Lanjutan

Pemrograman Visual

Pemrograman Visual

Pendidikan Agama Budha

Pendidikan Agama Hindu

Pendidikan Agama Islam

Pendidikan Agama Katholik

Pendidikan Agama Protestan

Pendidikan Pancasila & Kewarganegaraan

Pengantar Ekonomi, Manajemen & Bisnis

Pengantar Sistem Basis Data

Pengantar Teknologi Informasi

Perancangan Basis Data

Proyek Aplikasi Sistem Informasi

Proyek Aplikasi Sistem Informasi
Akuntansi
Rekayasa Web

Rekayasa Web

Sistem Informasi Akuntansi

Sistem Operasi Unix

Sistem Pakar

Statistik Ekonomi

Statistik Probabilitas

Teori Bahasa dan Otomata

Wawasan Budi Luhur

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

3

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

NO
TABEL SKS DOSENNAMA MATAKULIAH KLPSen Sel KamNO. Rab Jum SabJURUSAN

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SI/KA

SI/KA

SI/KA

SI/KA

SEMUA

SEMUA

SEMUA

SEMUA

SEMUA

SEMUA

SI/KA

SEMUA

MHS BARU

SEMUA

SI

KA

SEMUA

SEMUA

KA

SEMUA

SEMUA

SI/KA

TI

TI

SEMUA

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

Catatan :

1. Lihat bagan persyaratan sebelum mengambil matakuliah yang diinginkan
2. Pembayaran dimulai tanggal : 19-APR-10 s/d 07-MAY-10
3. Kuliah dimulai tanggal : 10-MAY-10
4. Waktu perkuliahan :     Senin s/d Jumat     Jam 18:30 s/d 21:30
                                        Sabtu          2 SKS Jam 13:00 s.d 15:00
                                                           3 SKS Jam 15:00 s.d 17:30
5. Peserta perkuliahan tidak dibenarkan memakai kaos oblong dan alas kaki sandal
6. Bagi peserta perkuliahan yang melanggar peraturan dikenakan sanksi akademik
7. Memakai seragam hitam putih dan bersepatu setiap kali MIDTEST dan FINAL TEST

Jakarta, 19-APR-10 
Ka. Unit Kelas Eksekutif Kampus Pusa

Bagus Tri Prabawa, S.Kom, M.Sc


